

**JH Fiolstræde 12 ApS**  
Nyhavn 31 F, 4 Th., 1051 København K, København K

CVR-nr. 32 76 61 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Jørn Højlund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JH Fiolstræde 12 ApS Nyhavn 31 F, 4 Th. 1051 København K København K
	CVR-nr.: 32 76 61 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Højlund, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jørn Højlund ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 580 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod -1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.997</b>	<b>475</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.820	-157
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.177</b>	<b>318</b>
1 Finansielle indtægter	445.837	97
Finansielle omkostninger	-519.868	-1.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.146</b>	<b>-1.450</b>
2 Skat af årets resultat	-85.000	270
<b>Årets resultat</b>	<b>264.146</b>	<b>-1.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	264.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.146</b>	<b>-1.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	11.686.360	11.843
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.686.360	11.843
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.686.360</b>	<b>11.843</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.193.372	3.072
	Tilgodehavender i alt	3.193.372	3.072
	Likvide beholdninger	655.587	596
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.848.959</b>	<b>3.668</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.535.319</b>	<b>15.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Reserve for opskrivninger	1.544.880	1.545
4	Overført resultat	619.808	356
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.289.688</b>	<b>2.026</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.400.000	1.315
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	11.098.149	11.447
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.098.149	11.447
	Anden gæld	747.482	723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.482	723
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.845.631</b>	<b>12.170</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.535.319</b>	<b>15.511</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	97.484	97
Værdiregulering SWAP	348.353	0
	<u>445.837</u>	<u>97</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	85.000	-270
	<u>85.000</u>	<u>-270</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>11.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>11.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>1.544.880</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>1.544.880</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		701.700
Årets afskrivninger		<u>156.820</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>858.520</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>11.686.360</u></b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.544.880	355.662	2.025.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	264.146	264.146
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.544.880</b>	<b>619.808</b>	<b>2.289.688</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	7.578.000	7.578
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	3.520.149	3.869
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.098.149</b>	<b>11.447</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide midler, tkr 528, er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser, udover tinglyste priotetsgæld, lyst ejerpantebrev i ejendommene på t. kr. 32. Samlet restgæld andrager t.kr. 7.578.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Højlund ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.